

# **Aggerholm Nedbrydning ApS**

Staunvej 72, Farstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 90 74 87

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Nis Aggerholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aggerholm Nedbrydning ApS Staunvej 72 Farstrup 9240 Nibe  CVR-nr.: 36 90 74 87 Stiftet: 28. maj 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nis Aggerholm, Staunvej 72, 9240 Nibe, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed, der er specialiseret i nedrivning af bygninger og andre konstruktioner samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som sædvanligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.202</b>	<b>-1.605</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.922
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.202</b>	<b>-11.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.993	-3.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.209</b>	<b>-14.692</b>
2 Skat af årets resultat	-8.165	2.291
<b>Årets resultat</b>	<b>28.044</b>	<b>-12.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.044</b>	<b>-12.401</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.777
Andre tilgodehavender	10.393	888
Tilgodehavender i alt	<u>190.393</u>	<u>5.665</u>
Likvide beholdninger	<u>256.014</u>	<u>139.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.407</u></b>	<b><u>145.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.407</u></b>	<b><u>145.080</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført resultat	7.134	-20.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.134</b>	<b>32.090</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.650	110.750
Selskabsskat	3.388	0
Anden gæld	235	2.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.273	112.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.273</b>	<b>112.990</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>446.407</b>	<b>145.080</b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.922</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.922</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.388	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.777</u>	<u>-2.291</u>
	<b><u>8.165</u></b>	<b><u>-2.291</u></b>
